____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br.

CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020.

RETIFICAÇÃO DA ATA PUBLICADA NO DIA 30/03/2022

ATO CONVOCATÓRIO Nº 008/2022

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE GERAÇÃO DE ENERGIA
FOTOVOLTAICA PARA SUSTENTABILIDADE HÍDRICA NO SEMIÁRIDO, MUNICÍPIO DE CEDRO - PE”

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo no uso de suas atribuições legais retifica:

ONDE SE LÊ:

SOLARTERRA ENGENHARIA SISTEMAS EIRELI – CNPJ 06.183.323/0001-44

LEIA-SE:

SOLARTERRA ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA. – CNPJ 06.183.323/0001-44

Belo Horizonte, 07 de abril de 2022.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGENCIA PEIXE VIVO